ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2014 года N 262

О внесении изменений в постановление главы администрации Липецкой области от 14 июля
1998 года N 250 «О расширении сети особо охраняемых природных территорий»

По результатам мониторинга нормативных правовых актов главы администрации Липецкой

области на соответствие действующему законодательству и в связи с принятием постановления

администрации Липецкой области от 07 мая 2014 года N 211 «Об утверждении площади и

границ памятников природы регионального значения «Урочище Зеркала», «Уткино»,

«Заповедь», «Голубевское обнажение», «Хомутов лес», «Низовья р. Ельчика», «Низовья р.

Воронец», «Казинская степь», «Бык», «Низовье р. Плющань», «Низовье р. Сосны», «Низовье

Корытина суходола», «Сокольская гора», «Долина р. Сухой Семенек», «Урочище Галичье»,

«Озеро Куркино», «Сурки», «Озеро Столпецкое», «Вербиловский затон», «Студёновская

дубрава», «Озеро Осиновое», «Озеро Совкино», «Озеро Костыль», «Озеро Крутец», «Озеро

Коловертное», «Озеро Перевальное», «Озеро Подгорное», «Озеро Лебяжье», «Ольшаник с

колонией серых цапель у с. Карамышево», «Ольшаник с колонией серых цапель у с. Троицкое»,

«Лубненская балка», «Болото Клюквенное», «Сосновый бор», «Дубрава», «Река Двуречка»,

«Ольшаник с колонией серых цапель у с. Сселки», «Озеро Моховое», «Митрохин угол», «Озеро

Кривое», «Озеро Долгое», «Озеро Излегощее», «Озеро Могилище», «Озеро Любовицкое», «Река

Мещерка», «Усманский вал», «Болото Крутое», «Озеро Каши-Широкое», «Ольшаник с колонией

серых цапель у с. Излегоще»

  постановляю:

Внести в постановление главы администрации Липецкой области от 14 июля 1998 года N 250 «О

расширении сети особо охраняемых природных территорий» следующие изменения: 1. В

приложении N 1:

1) пункт 1 признать утратившим силу;

2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) пункт 18 признать утратившим силу;

4) пункт 19 признать утратившим силу;

5) пункт 21 признать утратившим силу;

6) пункт 22 признать утратившим силу;

7) пункт 23 признать утратившим силу;

8) пункт 24 признать утратившим силу;

9) пункт 27 признать утратившим силу;

10) пункт 28 признать утратившим силу;

11) пункт 29 признать утратившим силу.

2. В приложении N 3:

1) пункт 1 признать утратившим силу;

2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) пункт 3 признать утратившим силу;

4) пункт 4 признать утратившим силу;

5) пункт 26 признать утратившим силу;

6) пункт 34 признать утратившим силу;

7) пункт 35 признать утратившим силу;

8) пункт 38 признать утратившим силу;

9) пункт 39 признать утратившим силу;

10) пункт 40 признать утратившим силу;

11) пункт 51 признать утратившим силу;

12) пункт 52 признать утратившим силу;

13) пункт 53 признать утратившим силу;

14) пункт 54 признать утратившим силу;

15) пункт 55 признать утратившим силу;

16) пункт 63 признать утратившим силу;

17) пункт 64 признать утратившим силу;

18) пункт 65 признать утратившим силу;

19) пункт 66 признать утратившим силу;

20) пункт 67 признать утратившим силу;

21) пункт 68 признать утратившим силу;

22) пункт 69 признать утратившим силу;

23) пункт 71 признать утратившим силу;

24) пункт 72 признать утратившим силу;

25) пункт 73 признать утратившим силу;

26) пункт 74 признать утратившим силу;

27) пункт 75 признать утратившим силу;

28) пункт 76 признать утратившим силу;

29) пункт 86 признать утратившим силу;

30) пункт 87 признать утратившим силу;

31) пункт 88 признать утратившим силу;

32) пункт 89 признать утратившим силу;

33) пункт 90 признать утратившим силу;

34) пункт 91 признать утратившим силу;

35) пункт 92 признать утратившим силу;

36) пункт 98 признать утратившим силу;

37) пункт 105 признать утратившим силу.

Временно исполняющий

обязанности главы администрации

Липецкой области

О.П. Королев